1

关于对海南亚太实业发展股份有限公司的关注函

公司部关注函【2016】第 10 号

海南亚太实业发展股份有限公司董事会：

2016年 2月 4日，你公司披露《关于财务总监辞职的公告》称，

张芳霞因个人原因，向你公司董事会提出辞去所担任的财务总监职务，

辞职后，将不再担任你公司任何职务。

我部对此表示关注。请你公司对以下问题进行核查：

1．财务总监辞职的具体原因。

2．你公司 2015年报的预约披露日为 4月 28日，财务总监辞职对

你公司年报准备工作的影响及你公司所采取的应对措施。

请你公司于 2016年 2月 16日前将书面说明提交我部。同时，提

醒你公司及全体董事、监事、高级管理人员严格遵守《证券法》、《公

司法》等法规及《上市规则》的规定，及时、真实、准确、完整地履

行信息披露义务。

    特此函告

                        深圳证券交易所

公司管理部

2016 年 2 月 4 日

2